י"ב אייר, תשע"ה
01 מאי, 2015

אישור מנהל רוחבי ליצרני פסולת מסוכנת – העברת הפסולת לטיפול במפעל אקוואיל חיפה

תקנות רישוי עסקים (סילוק פסולת חומרים מסוכנים), התשנ"א – 1975 (להלן: "התקנות") מחייבות בעל מפעל לסלק את הפסולת המסוכנת שמקורה במפעל או מצויה בו, למפעל לניטרול וטיפול בפסולת מסוכנות שברמת חובב (להלן: "אתר הפסולת הרעילה"), או למקום אחר באישור המנהל (להלן: "אישור מנהל").